

Bertels Salon ApS

Kompagnistræde 5, 1208 København

CVR-nr. 37 51 83 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Karina Tholstrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bertels Salon ApS
Kompagnistræde 5
1208 København

CVR-nr.: 37 51 83 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karina Tholstrup Hansen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Modervirksomhed

K. Tholstrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af cafe og restaurant..

Særlige poster

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 1.279 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Selskabets egenkapital er negativ med kr. 0,6 mio. Selskabets negative egenkapital er finansieret af koncernselskaber, hvortil der er gæld på kr. 0,6 mio.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.735.564	1.399.161
3 Personaleomkostninger	-1.663.336	-1.979.911
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-161.892	-161.615
Driftsresultat	-89.664	-742.365
Øvrige finansielle omkostninger	3.886	-73.968
Resultat før skat	-85.778	-816.333
Skat af årets resultat	43.758	106.585
Årets resultat	-42.020	-709.748
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-42.020	-709.748
Disponeret i alt	-42.020	-709.748

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	127.090	236.026
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>127.090</u>	<u>236.026</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.365	422.595
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.365</u>	<u>422.595</u>
Andre tilgodehavender	433.686	429.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>433.686</u>	<u>429.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>662.141</u>	<u>1.087.921</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.000	66.000
Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>66.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.342	4.192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	372.685	388.407
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.758	104.485
Andre tilgodehavender	255.759	11.698
Periodeafgrænsningsposter	<u>38.824</u>	<u>38.435</u>
Tilgodehavender i alt	<u>761.368</u>	<u>547.217</u>
Likvide beholdninger	<u>323.711</u>	<u>84.709</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.120.079</u>	<u>697.926</u>
Aktiver i alt	<u>1.782.220</u>	<u>1.785.847</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-619.884	-577.864
Egenkapital i alt	<u>-569.884</u>	<u>-527.864</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.760	73.347
Gæld til tilknyttede virksomheder	595.303	932.175
Anden gæld	1.645.041	1.308.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.352.104</u>	<u>2.313.711</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.352.104</u>	<u>2.313.711</u>
Passiver i alt	<u>1.782.220</u>	<u>1.785.847</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital er negativ med kr. 0,6 mio. Selskabets negative egenkapital er finansieret af koncernselskaber, hvortil der er gæld på kr. 0,6 mio.		
2. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation for lønninger	447.488	202.687
Kompensation for fast omkostninger	568.320	290.611
Kompensation for omsætningstab	156.485	69.000
	<u>1.172.293</u>	<u>562.298</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>1.172.293</u>	<u>562.298</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.172.293</u>	<u>562.298</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.617.612	1.929.551
Andre omkostninger til social sikring	45.724	50.360
	<u>1.663.336</u>	<u>1.979.911</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Tholstrup Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.